様式第27号(第43条関係）

浄化対策完了報告書

年  月  日

岡山市長 殿

届出者 住所
氏名

浄化対策が完了したので、岡山県環境への負荷の低減に関する条例（平成13年岡

山県条例第76号）第67条第2項の規定により、次のとおり報告します。

有害物質取扱事業所

の名称

 ※整理番号

有害物質取扱事業所

の所在地

※受理年月日

年 月 日

浄化対策完了年月日

年 月 日

※参考事項

土壌又は地下水の汚

染の状況

備考※印の欄には、記載しないこと。